

Jelenia Góra, dnia 25.04.2019 r.

L.dz. NZ/..382../2019

DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, montaż i uruchomienie wyposażenia i sprzętu medycznego dla potrzeb SOR Pediatricznego Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskie (NR REFERENCYJNY: ZP/PN/16/04/2019, NUMER OGŁOSZENIA 2019/S 071—167366 Z DNIA 10.04.2019 R.)

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW 1

Pytanie nr 1

Załącznik nr 1, Zestawienie parametrów i warunków wymaganych dla: Analizator parametrów krytycznych, pkt 8.

Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym odczynniki w konfiguracji parametrów: pH,pCO₂,pO₂, Lac,Glu, ctBil ctHb, sO₂, O₂Hb, COHb, MetHb, HHb, HbF, Na,K, zjonizowany Ca, Cl (bez mocznika i kreatyniny) po zainstalowaniu w aparacie zachowują ważność przez 30 dni, natomiast odczynniki w konfiguracji pH,pCO₂,pO₂, Lac,Glu, Kreatynina, Mocznik, ctBil ctHb, sO₂, O₂Hb, COHb, MetHb, HHb, HbF, Na,K, zjonizowany Ca, Cl po zainstalowaniu w aparacie zachowują ważność przez 14 dni?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 1, Zestawienie parametrów i warunków wymaganych dla: Analizator parametrów krytycznych, pkt 19.

Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym do oznaczenia wszystkich parametrów w zależności od trybu: max. 65 µl – z kapilary?

Odpowiedź: Dopuszcza

ZESTAW 2

1. Dotyczy Załącznika nr 1, pkt.19. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza aby maksymalna objętość próbki wynosiła 135µl dla pełnego panelu oznaczeń zarówno ze strzykawki jak i z kapilary? Parametry opisane w wymaganiach odpowiadają jednemu

str. 1

dostawcy – firmie Radiometer, w związku z tym pozostawienie wymagań bez zmian narusza dyscyplinę finansów publicznych.

Odpowiedź: Nie dopuszcza. Z analizy rynku przeprowadzonej przez Zamawiającego wynika, że co najmniej dwie firmy spełniają wymagania Zamawiającego w tym zakresie.

2. Dotyczy Załącznika nr 1, pkt.20. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza aby czas do uzyskania wyniku wraz z wydrukiem wynosił 60 sekund? Czas podany w wymaganiach wskazuje na rozwiązanie proponowane przez jednego dostawcę – firmę Radiometer, co narusza przepisy o uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: Dopuszcza

ZESTAW 3

1. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora nie oznaczającego kreatyniny, mocznika oraz hemoglobiny płodowej, nie posiadającego wbudowanego czytnika kodów kreskowych oraz pracującego w oparciu o 3 materiały zużywalne: osobne kasety odczynnikowe, osobny kartridż z czujnikami oraz osobną kasetę z materiałem kontrolnym? Pragniemy zaoferować analizator który posiada automatyczny system usuwania skrzepów zapobiegający przedostaniu się ich do czujników pomiarowych, kasetę odczynnikową posiada stabilność na pokładzie aparatu = 42 dni, ponadto kreatynina oraz mocznik nie są parametrami zmieniającymi się dynamicznie w czasie i mogą być oznaczane dużo taniej w laboratorium. Praca z wykorzystaniem czujników oznaczających kreatyninę i mocznik powoduje konieczność stosowania czujników pomiarowych o żywotności 14 dni. Podwaja to koszty związane z eksploatacją aparatu w zakresie czujników dwukrotnie.

Odpowiedź: TAK

2. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora wykonującego oznaczenia wszystkich parametrów z próbki o objętości 123 mikrolitrów (przy hematokrycie do 75%) w czasie 120 sekund? Proponowany analizator posiada możliwość oznaczenia w trybie tzw. mikropróbki z 37 mikrolitrów samej gazometrii, z próbki 55 mikrolitrów gazometrii z kooksymetrią zaś samą bilirubinę z próbki o objętości 25 mikrolitrów.

Odpowiedź: TAK WYRAŻAMY ZGODĘ

Dot. Załącznik nr 4 - umowa

1. Par. 3 ust. 5, ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?
Uzasadnienie:

Treść umowy łączącej wykonawcę z podwykonawcą należy do sfery stosunków prawnych pomiędzy wykonawcą a podwykonawcą i reguluje prawa i obowiązki tych podmiotów. Za wykonanie umowy odpowiedzialny jest Wykonawca i brak jest uzasadnienia prawnego dla ingerencji Zamawiającego w stosunki prawne łączące Wykonawcę z podmiotami trzecimi.

Odpowiedź: Brak zgody

2. Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Brak zgody

3. Par. 4 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź: Brak zgody

4. Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Brak zgody

5. Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „spóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Brak zgody

6. Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „następny dzień” na „następny dzień zwłoki”?

Odpowiedź: Brak zgody

7. Par. 7 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 15% wartości niezrealizowanego zamówienia?

Odpowiedź: Brak zgody

8. Par. 7 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź: Brak zgody

9. Par. 8 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź: Brak zgody

10. Par. 8 ust. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie wadliwego elementu, a nie całego aparatu?

Odpowiedź: Brak zgody

11. Par. 8 ust. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „bezpłatne” na „w ramach czynszu dzierżawnego”?

Odpowiedź: Zgoda

12. Par. 8 ust. 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Uzasadnienie:

Przedmiot zamówienia jest urządzeniem złożonym dlatego w większości przypadków wystąpienia awarii wymagana jest interwencja doświadczonego inżyniera autoryzowanego serwisu producenta. Dlatego, niedopuszczalne jest, aby inna osoba ingerowała samodzielnie, bez konsultacji z autoryzowanym serwisem w stan urządzenia, które uległo awarii, gdyż przez wzgląd na brak doświadczenia i wiedzy w zakresie kompleksowych usług serwisowych przedmiotu umowy jego działania mogą doprowadzić do trwałego uszkodzenia aparatury.

Odpowiedź: Brak zgody

13. Par. 9 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedź: Tak. 21 osób do przeszkolenia.

14. Par. 11 ust. 3 Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź: Tak. Umowa powierzenia danych osobowych jako załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Ponadto Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. W związku z tym pkt. 12.1. i pkt. 12.2 ulega zmianom.

Po zmianie:

12.1 Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej <https://platformazakupowa.pl/wcskj> w terminie do dnia 15.05.2019 r. do godziny. 10:00.

12.2 Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 15.05.2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego w Sali Konferencyjnej (pok. 003 niski parter), ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra.

Z poważaniem

z up. Dyrektora WCSKJ
Kierownik Działu Umów,
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
inż. Jerzy Świątkowski